Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage UP1B-1R0-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UP1B-1R0-R Details PDF
UP1B-1R0-R
Hersteller-Teilenummer: UP1B-1R0-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1UH 4.4A 17.7 MOHM SMD
Datenblätter: UP1B-1R0-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3600 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UP1B-1R0-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FIXED IND 1UH 4.4A 17.7 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 3600 pcs Stock
Serie UNI-PAC™
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.350" L x 0.240" W (8.89mm x 6.10mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.197" (5.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 4.4A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 1µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 5.3A
DC-Widerstand (DCR) 17.7 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
UP1B-221-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 220UH 360MA 1.96
OHM
UP1B-1R5-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1.5UH 4.2A 20
MOHM SMD
UP1B-151-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 150UH 400MA 1.61
OHM
UP1B-220-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 22UH 1A 254.1
MOHM SMD
UP1B-150-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 15UH 1.2A 174.7
MOHM
UP1B-150
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 15UH 1.2A 174.7
MOHM
UP1B-151
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 150UH 400MA 1.61
OHM
UP1B-220
COOPER
UP1B-220 COOPER
08053C223KAT2A A2412S-1W AC1210JKNPO9BN102 ADP3342JRM AK4628AVQ
BCR30AM-8A BH4127FV-E2 BYG10GHE3/TR3 CGA3E3X7S2A473K080AB CL05C680JB51PNC
D8085AHC DM74LS161AN FS15R06VE3_B2 GRM0336S1HR80BD01D GRM1556R1H9R1CZ01D
HN-20CA-SH4 IRL520NSTRR LMU46-06 LT1137ACNW LTC4151IMS-1#TRPBF
M1MA151AT1 MAX17491GTA+T MAX1997ETJ+ MC10H211FN MIC33030-AYHL
MIC809XYC3 ML4800CP MLO75-16I01 MT89L85AP1 N350CH12
NPH10S4805IC NT68670HTFG/F P042RH10 P89C51UBA-A PIC18F2580-I/ML
R5F21294SNSP SMBZ1470LT3 SS2P6HE3/84A TK30A06N1 TMP19A44FDAXBG0101
TOP223PN TS431AILT-E TT215N14KOF UCC2918DP UP1B-1R5
UP1B-220 UP1B-330-R UP1B-470-R UP1B-R47 URAM3C11